
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 07 d.

Nr. 2025-038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  173
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  173
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 173
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  178
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6849848

UAB "Medicum centrum" informuoja, kad yra parengtos UAB "Medicum centrum" atskyrimo sąlygos.
1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - UAB "Medicum centrum"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė; juridinio asmens kodas - 300599962; PVM mokėtojo kodas -
LT100016138710; Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - 300599962; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį -
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Studentų g.
39, 08106 Vilnius); įstatinis kapitalas - 75 296 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 75 296 Eur.
2. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: pavadinimas -UAB Medicum centrum family; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė.
3. Atskyrimo būdas: UAB "Medicum centrum" atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnį.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Medicum
centrum". Po atskyrimo veiklą pradedantis juridinis asmuo: UAB Medicum centrum family.
5. Teisių ir pareigų perėjimo momentas: atskyrimo sąlygose nustatyta UAB "Medicum centrum" turto, teisių ir pareigų
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) dalis pereis UAB Medicum centrum family nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento. Taip pat visos UAB "Medicum centrum" bendrovei UAB Medicum centrum family perleidžiamos
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB Medicum centrum family ir visi tokie sandoriai bus įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Aukščiau minėtas perdavimo-
priėmimo aktas bus pasirašomas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo UAB Medicum centrum family
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Susipažinimas su dokumentais: su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4
dalyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2025 m. sausio
2 d. iki UAB "Medicum centrum" atskyrimo pabaigos. Su dokumentais susipažinti galima UAB "Medicum centrum" biure
adresu Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Arūnas Jancevičius, UAB "Medicum centrum" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6847438

2025 m. kovo 6 dieną 10 val. šaukiamas UAB "Panevėžio Lytagra", įmonės kodas 247692970 visuotinis akcininkų
susirinkimas adresu: Pušaloto g. 108, Panevėžys, administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Administracijos darbo ataskaita už 2024 metus.
2. Bendrovės metinis pranešimas, auditoriaus išvados.
3. 2024 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2024 finansinių metų pelno paskirstymas.
5. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio (kilnojamo/nekilnojamo) turto, žemės pirkimo, pardavimo, nuomos, įkeitimo, taip pat dėl
kitų subjektų prievolių įvykdymo.
6. Dėl įgaliojimų suteikimo prekybinių plotų nuomai.
7. Dėl įgaliojimų suteikimo disponuoti bendrovės turtu (suteikti įgaliojimus statyboms ir rekonstrukcijai).
8. Dėl laidavimo už AB "Lytagra" prievoles.
9. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti laidavimo sutartį.
10. Einamieji klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 4

Akcininkų registracijos pradžia - 9 val. 30 min. Turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių
popierių sąskaitos. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti
įstatymo nustatyta tvarka.
Informacija teikiama tel. 0 45 583990 ir/arba el.paštu info@panevezio.lytagra.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6848994

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 3 d. šaukiamas neeilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas").
Susirinkimo vieta: Bendrovės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė ("Susirinkimo darbotvarkė"):
1.  Dėl Bendrovės reorganizavimo (prijungimo) pradžios, prie Bendrovės prijungiant Bendrovės dukterines bendroves
AB "Šlaituva" ir AB "Grybai LT".
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus juos atstovauti Susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai (išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Atvykstantys į Susirinkimą turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o jų įgalioti asmenys- asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems akcininką kitu nei
įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime. Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet
kuriuo metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu info@kaunogrudai.lt.
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. vasario 24 d., teisių apskaitos diena - 2025 m. kovo 18 d.
Su sprendimų projektais dėl Susirinkimo darbotvarkės klausimo bei visais dokumentais ir informacija, susijusia su
Susirinkimu, Bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2025 m. vasario 20 d. Bendrovės patalpose, adresu H. ir O.
Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas, pirmadienį-penktadienį nuo 8 val. iki 16 val., arba pateikus tokį prašymą el. paštu
info@kaunogrudai.lt.
Norėdami gauti papildomos informacijos kreipkitės į Bendrovę el. paštu info@kaunogrudai.lt. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6848997

UAB "Vilniaus Dainava" akcininkų dėmesiui
2025 m. vasario 28 d., 13 val. šaukiamas  UAB "Vilniaus Dainava" (į.k. 121703768) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 12.30 val.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės finansinės atskaitomybės už 2024 m. ir pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Dėl balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. p. adresu sigita@vilniausdainava.lt.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS, biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba
elektroniniu paštu.
Susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima kreipiantis į bendrovės vadovę el.p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
UAB "Vilniaus Dainava" valdybos pirmininkė Sigita Jaruševičienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6848991

PRANEŠIMAS APIE ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMĄ
UAB "Sukilėlių 20" (įmonės kodas 235112370) praneša, kad 2025 m. sausio 31 d. vienintelis akcininkas priemė
sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 22011,12 Eur iki 2896,20 Eur, anuliuojant 33 paprastąsias vardines
579,24 Eur nominalios vertės akcijas, siekiant išmokėti akcininkui bendrovės lėšų.
Po naujos bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas bus
padalintas į 5 paprastąsias vardines 579,24 eurų nominalios vertės akcijas.
Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius Saulius Aleksiūnas
El. paštas: saulius@lavisa.lt.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-32, LT-48296
Pranešimo Nr. 6845832

Pranešame, kad 2025-02-01 uždarosios akcinės bendrovės "Tubus" (juridinio asmens kodas 135570484, buveinės
adresas Kaunas, Baltijos g. 23-32, Registro tvarkytojas- Juridinių asmenų registras) vienintelio akcininko sprendimu,
nuspręsta likviduoti uždarąją akcinę bendrovę "Tubus" ir išrinktas likvidatorius. Likvidatorius.

- - -

MB Urbanpet, kodas 306940833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6847433

Mažosios bendrijos nariai kartu valdantys 100 procentų į Mažąją Bendriją padarytų narių įnašų
(Bendrijos dalių), t. y. susirinkime dalyvauja visi MB URBANPET nariai, Visuotiniame narių susirinkime
nusprendė:
1. Nuo 2025.02.05 nutraukti Bendrijos veiklą ir likviduoti Bendriją.

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6847447

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 dalimi, pranešame, kad UAB "Kuprioniškių
valda", kodas 300646248, (toliau vadinama "Bendrove") 2025 m. sausio 29 d. Bendrovės vienintelis akcininkas Tomas
Jankauskas, nusprendė:
Nuo 2025 m. sausio 30 d. nutraukti UAB "Kuprioniškių valda", kurios buveinė yra Laisvės pr. 125, Vilnius, Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 300646248, įregistruotą Juridinių asmenų registre, veiklą ir Bendrovę likviduoti.

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6848993

2025-02-05 vienintelio Mažosios Bendrijos nario sprendimu, likviduojama MB Laikinosios sostinės informacinių
technologijų servisas. Juridinio asmens nr. 303235191, buveinė Taikos pr. 24-13, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas:
Viktoras Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

R. Miklovo IĮ, kodas 305738362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Anaičių g. 10, LT-00100
Pranešimo Nr. 6849846

Pranešame, kad R. Miklovo IĮ yra likviduojama. Likvidatoriumi paskiriamas direktorius Romas Miklovas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB elcor Baltic, kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6707809

Informuojame, kad UAB tic elkas Baltic, juridinio asmens kodas: 304130243, buveinės adresas: Neries krant. 16, Kaunas,
duomenys apie įmonę yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB
elcor Baltic.

- - -

UAB "Fishintime", kodas 305613309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6847434

UAB "Fishintime", įm. kodas 305613309, keičia pavadinimą į UAB "PADGRI Trading". Informacija tel. +370 661 63055.

- - -

MB Nuo rytojaus, kodas 307007153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 40, LT-81178
Pranešimo Nr. 6847437

Nuo 2025-02-06 įmonė MB Damadama keičia pavadinimą į MB Nuo rytojaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 7

RPGRUPE, MB, kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28, LT-57145
Pranešimo Nr. 6847439

Informuojame, kad keičiasi RPGRUPE, MB, kodas 304919274, pavadinimas iš RPGRUPE, MB į RPG grupė, MB.

- - -

OLG PROJECTS, UAB, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-59, LT-11207
Pranešimo Nr. 6847440

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, informuojame, kad OLG PROJECTS,
UAB, juridinio asmens kodas 302697490, keičia savo pavadinimą į UAB Statau namą pats.

Šis pakeitimas įsigalios nuo datos, kai bus įregistruotas Juridinių asmenų registre.

Jeigu turite klausimų prašome susisiekti su mumis šiais kontaktais:
El. paštas: info@stataunamapats.lt
Telefonas: +370 683 702 88

Pagarbiai,
Marius Milgevičius
Direktorius.

- - -

UAB Hi-fleet, kodas 306943338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6847441

UAB Hi-fleet (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227, kodas:
306943338, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pavadinimas yra keičiamas į naują pavadinimą UAB
Inpro four.

Generalinis direktorius Paulius Grigas.

- - -

UAB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6847443

informuojame, kad UAB "Rinnovo solutions" keičia pavadinimą į UAB "Persona Grata LT" nuo 2025 02 07.

- - -

UAB Gigaparkas, kodas 305736315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Miesto Kolonijos k., Leipalingio g. 4, LT-67228
Pranešimo Nr. 6847445

Informuojame, kad 2024-12-19 UAB Gigaparkas vienintelio akcininko sprendimu - keičiamas bendrovės pavadinimas
į CE Solar Kruonis UAB.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPECTRUM NJORD", kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6847653

Pranešame, kad Advokatų profesinės bendrijos "SPECTRUM NJORD", juridinio asmens kodas 302598834, buveinės
adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrija), remiantis Bendrijos dalyvių susirinkimo sprendimu, pavadinimas
keičiamas į Advokatų profesinė bendrija NJORD Lithuania.

- - -

MB "Vironeta", kodas 306074875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 32D, LT-92377
Pranešimo Nr. 6848903

MB "Vironeta" keičia pavadinimą į MB "Rolitona".

- - -

UAB "Ogmena", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2F, LT-99116
Pranešimo Nr. 6848998

Akcininkų susirinkimo sprendimu keičiamas UAB "Ogmena" įmonės pavadinimas į UAB "Biosteam metaltech".

- - -

VšĮ Rimavičius, kodas 302656554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6, LT-00131
Pranešimo Nr. 6848999

Keičiu pavadinimą iš VšĮ Rimavičius į VšĮ Drąsus rytojus.

- - -

MB Moaze, kodas 306696208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-38, LT-01128
Pranešimo Nr. 6849845

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6726485 (paskelbtas 2024-09-10), keitimo pobūdis – Keičiamas.

MB Moaze įmonės kodas 306696208, buveinės adresas Didžioji g. 11-38, LT-01128 Vilnius praneša apie ketinimą
pakeisti pavadinimą į MB MOJA kūrybos namai.

1.10 Pertvarkymas

UAB R958, kodas 141146725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-4, LT-95139
Pranešimo Nr. 6847442

UAB R958 PERTVARKOMA Į MB R958 - KEIČIAMAS TIK BENDROVĖS STATUSAS.

- - -

MB "Dargytos statyba", kodas 305552571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6848996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 9

2025 m. vasario 6  d. vienintelis MB "Dargytos statyba", kodas 305552571, narys, Darius Taraila, priėmė sprendimą dėl
įmonės teisinės formos keitimo į uždarąją akcinę bendrovę. Nuo naujos teisinės formos įstatų  įregistravimo, pavadinimas
bus UAB Dargytos statyba, buveinės adresas Kaunas, Partizanų g. 216-77. Visas įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina
naujos teisinės formos bendrovei.
Po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės vienasmeniu valdymo organu - uždarosios akcinės
bendrovės vadovu paskirti Darių Tarailą.
Esamas Bendrijos narys Darius Taraila, po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės  bendrovės akcininku
tampa nuo po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos. Akcininko įstatinio kapitalo dydis bus lygus 1000 Eur (tūkstantis eurų).
Po įmonės pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės tikslas bus: Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų
statyba.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo sprendimo priėmimo datos,
Bendrovės buveinės adresu: Kaunas, Partizanų g. 216-77. Iš anksto suderinus vizitą telefonu + 37062412328.

- - -

MB "Akstatyba", kodas 305288958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3, LT-69304
Pranešimo Nr. 6849844

2025 m.  vasario 6  d. vienintelis mažosios bendrijos narys, Andrius Kalinauskas, priėmė sprendimą dėl įmonės
teisinės formos keitimo į uždarąją akcinę bendrovę. Nuo naujos teisinės formos įstatų įregistravimo, pavadinimas bus
UAB Akstatyba, buveinės adresas - Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3. Visas įmonės turtas ir
įsipareigojimai pereina naujos teisinės formos bendrovei.
Po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės vienasmeniu valdymo organu- uždarosios akcinės
bendrovės vadovu paskirti Andrių Kalinauską.
Esamas Bendrijos narys Andrius Kalinauskas, po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės
akcininku tampa nuo po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Akcininko įstatinio kapitalo dydis bus lygus 1000 Eur (tūkstantis eurų).
Po įmonės pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės tikslas bus: Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų
statyba.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo sprendimo priėmimo datos,
Bendrovės buveinės adresu: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3. Iš anksto suderinus vizitą telefonu
+37063135011.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6842450

Šiuo pranešimu UAB "15min" informuoja, jog:

UAB "15min", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas
126366874, buveinė registruota adresu Kęstučio g. 25-1, LT-08121, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - 15min) vienintelis akcininkas UAB 4
Bees (juridinio asmens kodas 305859620) kartu su valdyba inicijuoja 15min ir jos dukterinės bendrovės UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS "REKLAMOS EKSPERTAI", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, juridinio asmens kodas 125683156, registruotos buveinės adresas A. Smetonos g. 7, LT-01115, Vilnius,
Lietuva (toliau - Reorganizuojama bendrovė) reorganizavimą prijungimo būdu (toliau - Reorganizavimas);

atsižvelgiant į planuojamą Reorganizavimą, yra parengtos Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės 15min ir
Reorganizuojamos bendrovės Reorganizavimo sąlygos;

remiantis Reorganizavimo sąlygomis, prie 15min bus prijungta Reorganizuojama bendrovė, kuri po Reorganizavimo
pasibaigs kaip juridinis asmuo (nebetęs veiklos);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 10

15min, kuri po Reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas, buveinė, kiti rekvizitai, valdymo organai išliks tie patys. Nuo
15min pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre ir turto priėmimo-perdavimo akto
sudarymo momento, visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis 15min, ir Reorganizuojamos
bendrovės sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į 15min buhalterinę apskaitą;

su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių buveinių, adresais:
Kęstučio g. 25-1, LT-08121, Vilnius, arba A. Smetonos g. 7, LT-01115, Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.
Telefonas pasiteiravimui: +3706 4646 076.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6847436

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6847654

UAB "365 kemperiai" praneša, kad yra parengtos UAB "365 kemperiai" atskyrimo sąlygos.

Reorganizavimas vykdomas atskyrimo būdu, kurio metu nuo UAB "365 kemperiai" atskiriama veiklos dalis ir šiai daliai
priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja UAB "365 Kemperiai nuoma", kuri vykdys
kemperių nuomos veiklą.

Atskyrimo sąlygų projektui pritarta 2025 m. sausio 29 d. UAB "365 kemperiai" vienintelio akcininko sprendimu.
Atsižvelgiant į  2025 m. sausio 29 d. sprendime išreikštą vienintelio akcininko sutikimą, atskyrimo sąlygų vertinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 11

neatliekamas, vertinimo ataskaita bei rašytinė UAB "365 kemperiai" direktorės ataskaita apie numatomą reorganizavimą
(atskyrimą) nerengiamos.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "365 kemperiai" bei naujai steigiamos
UAB "365 Kemperiai nuoma" įstatais, UAB "365 kemperiai" finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais atskyrimo sąlygų
priedais UAB "365 kemperiai" kreditoriai gali susipažinti adresu Lubinų g. 12A, Avižieniai, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki
15 val., suderinus apsilankymo laiką iš anksto, bei interneto svetainėje https://www.kemperiai365.lt/atskyrimo-salygos/ .

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6848904

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 12

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6848992

PRANEŠIMAS
UAB "Sukilėlių 20" (įmonės kodas 235112370) praneša, kad įgyvendinant LR Akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 6 d. 1
p. nuostatas, bendrovė 2025 m. sausio 31 d. (sprendimo sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą dienai) kreditorių neturi.
Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius Saulius Aleksiūnas
El. paštas: saulius@lavisa.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vievio irkluotojų asociacija Super Life, kodas 306673298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4B, LT-21375
Pranešimo Nr. 6847444

- - -

MB Markety group, kodas 306725396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 91, LT-10151
Pranešimo Nr. 6848989

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6847446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 13

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Energy Tech Summit, UAB, kodas 307087904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-2, LT-01300
Pranešimo Nr. 6850090

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: SKAISTĖ KNYZAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ilgatronas, kodas 307087911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6850091

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ERNESTAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vytasta baldai, kodas 307088212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Kalnyčių k., Taikos g. 45, LT-75342
Pranešimo Nr. 6850092

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VYTAS RUPŠLAUKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldų forma", kodas 307087950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6850093

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KAROLIS DOVYDĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domitra, kodas 307088251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 28-6, LT-19116
Pranešimo Nr. 6850094

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DOMANTAS PAUKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rensyn, kodas 307089008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A, LT-11343
Pranešimo Nr. 6850095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: PAULIUS MATEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB InandAi, kodas 307088244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 70, LT-59109
Pranešimo Nr. 6850096

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: INDRA BABRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ham holdings, kodas 307088269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 57A-75, LT-08217
Pranešimo Nr. 6850097

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DALIUS JURKŠAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Remi consulting MB, kodas 307088276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-309, LT-03154
Pranešimo Nr. 6850098

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: REMIGIJUS ŠIMAŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sky is the limit", kodas 307089061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lavyso g. 56, LT-45475
Pranešimo Nr. 6850099

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: LAURA KUČINSKAITĖ-JAKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimagnex", kodas 307088625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Kazokiškių k., Antakalnio g. 24C, LT-21191
Pranešimo Nr. 6850100

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: EDITA AGNĖ MARČIULIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MedikaPro, kodas 307088283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-45, LT-03157
Pranešimo Nr. 6850101

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KAROLIS NUMGAUDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 15

- - -

MB "Alremas", kodas 307088290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850102

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ALGIMANTAS GARJONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bytecode", kodas 307088301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6850103

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: AINAS VARIAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gruzdžių dvaro akmenukė, MB, kodas 307088657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 59, LT-76303
Pranešimo Nr. 6850104

Įregistravimo data: 2025-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Frankenburg Technologies UAB, kodas 307088326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850105

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KAROLIS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motobolo fanų klubas, kodas 307089129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 10, LT-97148
Pranešimo Nr. 6850106

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RASA JUCYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nero cars, kodas 307089136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-10, LT-72278
Pranešimo Nr. 6850107

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: NERIJUS NOREIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 16

Asociacija footie VSG, kodas 307088372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 54-26, LT-31203
Pranešimo Nr. 6850108

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: JEVGENIJ ŠUGAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ NEMUNAS RACE, kodas 307088408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 6850109

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RIMANTAS STAPULIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lab 32, kodas 307089150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žaibo g. 5-1, LT-92346
Pranešimo Nr. 6850110

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RUGILĖ JURGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klava code, kodas 307089175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 17-6, LT-44287
Pranešimo Nr. 6850111

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ALEKSAS KEKYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lameli", kodas 307089182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-13, LT-03119
Pranešimo Nr. 6850112

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VIKTORIJA LAURYNĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idėjos raktas, kodas 307089200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6850113

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: EVELINA ŽELUDKOVAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MATH PERFUMERY, MB, kodas 307088447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6850114

Įregistravimo data: 2025-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Golden cat group MB, kodas 307088689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850115

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ŽIVILĖ STUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RESTORANAI DVYLIKA, UAB, kodas 307089481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6850116

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ANDRIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 45360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 131544 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iterminalas LT, kodas 307089499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-1, LT-33102
Pranešimo Nr. 6850117

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DEIVYDAS JONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Creativity Gym, kodas 307089264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Kadagių g. 10, LT-38466
Pranešimo Nr. 6850118

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VIKTORIJA AMALEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IGDAGA", kodas 307089517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850119

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: EDVINAS TITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aisteti, MB, kodas 307089531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6850120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: AURELIJA RAUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šaletė, kodas 307087936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850121

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: IGNAS PODELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švarus paviršius, kodas 307087968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 21-510, LT-69220
Pranešimo Nr. 6850122

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RIČARDAS JASKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flash Cargo Solutions", kodas 307088970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850123

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MODESTAS MALAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių paslaugų centras "Spingsulė", kodas 307088995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-61, LT-03140
Pranešimo Nr. 6850124

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RITA KULIEŠIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Am moto UAB, kodas 307089054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K19-504, LT-92206
Pranešimo Nr. 6850125

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: AURIMAS MIŠEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eneso, kodas 307089079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6850126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: TOMAS TIRLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kabeliukas MB, kodas 307089086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-22, LT-50187
Pranešimo Nr. 6850127

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MINDAUGAS URBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orosplanet", kodas 307088319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-15, LT-45267
Pranešimo Nr. 6850128

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KAMILĖ MUCHAMATGALIJEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Podologijos centras, kodas 307089168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 94A-26, LT-92327
Pranešimo Nr. 6850129

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ORINTA CAPĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Čikipiki barmenai, kodas 307088493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-34, LT-96127
Pranešimo Nr. 6850130

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: EDVINAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Embroclassic MB, kodas 307088671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuosų g. 74, LT-76380
Pranešimo Nr. 6850131

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DIANA JURGAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gruzexpert", kodas 307088454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6850132

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VASILIJ KAMKAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 20

- - -

Jasonių kaimo bendruomenė, kodas 307088696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 7G, LT-28103
Pranešimo Nr. 6850133

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RIDAS BIELIAJEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dviračių sporto klubas "Karta", kodas 307086414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Saulėtekio g. 9, LT-75347
Pranešimo Nr. 6850134

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MARIUS ZALESKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justfix servisas", kodas 307088461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Lazdijų g. 24, LT-69227
Pranešimo Nr. 6850135

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: JUSTAS ŠIKARSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Karamija, kodas 307089524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6850136

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adbeda, kodas 307089613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 16-15, LT-10111
Pranešimo Nr. 6850137

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ADOMAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nikelis", kodas 307088205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 1, LT-13100
Pranešimo Nr. 6850138

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ANDRIUS SABULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 21

Howkings MB, kodas 307087943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Ąžuolo g. 11, LT-53288
Pranešimo Nr. 6850139

Įregistravimo data: 2025-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Versolab, kodas 307088582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-50, LT-77138
Pranešimo Nr. 6850140

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: SANDRA VESELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crystal studio IĮ, kodas 307088988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-32, LT-95249
Pranešimo Nr. 6850141

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KRISTINA STRIŽIGAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laiko turtai MB, kodas 307088237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-27, LT-03119
Pranešimo Nr. 6850142

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: IEVA ŽULĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Praecursum", UAB, kodas 307089015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24, LT-01205
Pranešimo Nr. 6850143

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DALIA DUBOVSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuoma ant kalno, kodas 307089047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 44, LT-02121
Pranešimo Nr. 6850144

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ROBERT GERASIMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elor, kodas 307088600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 9, LT-82494
Pranešimo Nr. 6850145

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VIKTORIJA STANKŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dunes of code", kodas 307089093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-95, LT-04138
Pranešimo Nr. 6850146

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VIDMANTAS KABOŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elstoras, kodas 307088618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ajerų g. 1C, LT-77210
Pranešimo Nr. 6850147

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: TOMAS VAIVADA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ SPORTO ARENA, kodas 307089104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6850148

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ARNOLDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neiva solutions, kodas 307089111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 50, LT-28247
Pranešimo Nr. 6850149

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: NEIVALDAS MAIGYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deep Dive Studio, MB, kodas 307085554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 38-28, LT-08330
Pranešimo Nr. 6850150

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KAROLIS BILČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelektuali civilinė inžinerija", kodas 307088664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 66-2, LT-53278
Pranešimo Nr. 6850151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ROBERTAS KARALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andrida, kodas 307088340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-31, LT-37329
Pranešimo Nr. 6850152

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ANDRIUS KARVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valerorita", kodas 307089143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 3B, LT-12205
Pranešimo Nr. 6850153

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MARGARITA DANILIUK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du Danai", kodas 307088358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai, Mokyklos g. 3-6, LT-82282
Pranešimo Nr. 6850154

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DANAS SATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SolaraFin Strategies", kodas 307088365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6850155

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VAIDAS ŽIEDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tedelita, kodas 307088397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 1A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6850156

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DEIMANTĖ MATUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Frozi, kodas 307089218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Juknonių k., Juknonių g. 23, LT-19191
Pranešimo Nr. 6850157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: RIMVYDAS VALOTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MT Group capital", kodas 307089225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Alytaus g. 1, LT-54479
Pranešimo Nr. 6850158

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MINDAUGAS TRUMPICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dvl namai, kodas 307089232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-1, LT-04126
Pranešimo Nr. 6850159

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DEIVIDAS LAZUTKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kotlisoft MB, kodas 307088707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-14, LT-50464
Pranešimo Nr. 6850160

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: LAIMA BUTĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asdena Pharma", kodas 307089474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-32, LT-92347
Pranešimo Nr. 6850161

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ALGIMANTAS ERCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1100 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Clearpoint Recycling, kodas 307089271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6850162

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MARK GARRETT. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Kauno krepšinio teisėjų akademija, kodas 307088721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 2-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6850163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: JUOZAS BARKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviafocus, kodas 307089289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-27, LT-03111
Pranešimo Nr. 6850164

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ŠARŪNAS RUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

J. Paleko IĮ, kodas 307089549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6850165

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: JONAS PALEKAS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elite Brand", kodas 307088753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Amalvos g. 4, LT-69142
Pranešimo Nr. 6850166

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: GINTARĖ MAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarumo partneriai, kodas 307089606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 23, LT-14335
Pranešimo Nr. 6850167

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: DARIUS BUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Evoltas, kodas 307089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-2, LT-08332
Pranešimo Nr. 6850168

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MAKSIM OSTAPENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RP-Santechnika Vėdinimas", kodas 307089638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynios g. 8-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6850169

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ROBERTAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 26

- - -

"De Elka" MB, kodas 307089652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 4, LT-21301
Pranešimo Nr. 6850170

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ELINA BORISOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kosmetologė Karina, kodas 307088333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Vingio g. 1, LT-55303
Pranešimo Nr. 6850171

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KARINA VERŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maxi Mentis", kodas 307088739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 4, LT-98256
Pranešimo Nr. 6850172

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: ROBERTAS KAŠĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Parcels trade", kodas 307089556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 3-1, LT-14199
Pranešimo Nr. 6850173

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: GAUDRĖ ZABORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ltusa, kodas 307088746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Rambyno g. 26, LT-99296
Pranešimo Nr. 6850174

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: VAIDAS JANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knight Transport", kodas 307089570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850175

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: KEVINAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 27

UAB "Saumilė", kodas 307089595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 11-oji g. 14, LT-89244
Pranešimo Nr. 6850176

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: SIMONA JABLONSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Produm", kodas 307089296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-82, LT-09303
Pranešimo Nr. 6850177

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: BENAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hasebein consulting, kodas 307089307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-19, LT-48237
Pranešimo Nr. 6850178

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: LINAS KARSOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktorijos butikėlis, kodas 307088760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Kuranto g. 27, LT-60214
Pranešimo Nr. 6850179

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: MILDA MOCKUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EG namų projektai", kodas 307089314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6850180

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: EIVIDAS GRUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotanga", kodas 307089677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6850181

Įregistravimo data: 2025-02-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 28

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 11, LT-45304
Pranešimo Nr. 6849002

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB B. Stalioraitienės mokymo centras, kodas 151259333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 5, LT-68299
Pranešimo Nr. 6849003

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6849004

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aliancas", kodas 304888633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6849005

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6849006

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gaulesta", kodas 300093833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6849007

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 94, LT-01215
Pranešimo Nr. 6849008

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 29

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6849009

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35, LT-52119
Pranešimo Nr. 6849010

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6849011

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6849012

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53, LT-06134
Pranešimo Nr. 6849013

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurotransfera", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6849014

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6849015

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 30

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6849016

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gedesta", kodas 303504026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6849017

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mygtukas", kodas 303499974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6849018

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eidvita", kodas 303536369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6849019

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6849020

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Colena", kodas 304273857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6849021

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Storalita", kodas 304355336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6849022

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Godrus", kodas 304888099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6849023

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurovida", kodas 304452212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6849024

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6850025

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Midolas", kodas 304693932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850026

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6850027

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850028

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pikinta", kodas 304748229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6850029

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Topersas", kodas 304772511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 32

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6850030

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorantus", kodas 304840026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6850031

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kana LT", kodas 304828287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850032

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850033

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donena", kodas 304835520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6850034

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6850035

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nepriklausomybė", kodas 304856735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850036

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keliona", kodas 304859717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6850037

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidmona", kodas 304862784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6850038

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uleta", kodas 304954250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850039

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gibsa", kodas 304930210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6850040

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850041

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6850042

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VERSLI MOTERIS", kodas 305542972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6850043

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kupidonas", kodas 305589413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6850044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6850045

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6850046

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850047

Išregistravimo data: 2025-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga "Vaizdų kultūros studija", kodas 300538678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-38, LT-08233
Pranešimo Nr. 6849927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagas", kodas 133562656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131F, LT-49169
Pranešimo Nr. 6849928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-03).

- - -

UAB "Eurobika", kodas 304938125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6849929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 35

- - -

UAB "Disputo LT", kodas 304923618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6849930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "GT energija", kodas 302683010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-14, LT-46305
Pranešimo Nr. 6849931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Durų šalis", kodas 303224483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-1, LT-48230
Pranešimo Nr. 6849932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

CrimeRP.LT, VšĮ, kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6849933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Ateities čempionai", kodas 304077157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6849934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Savininko sprendimas (2025-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 36

MB "New Rasalifestyle", kodas 305659790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6849935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Foamita", kodas 304423043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6849936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko; Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise; Bendraturčių įgaliotas asmuo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

MB Edmela, kodas 305749597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 7, LT-50166
Pranešimo Nr. 6849937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Girių projektai", kodas 300614446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 3A-2, LT-69422
Pranešimo Nr. 6849938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Visuomeninė organizacija MENO PROJEKTŲ STUDIJA, kodas 125076836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6849939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neronas", kodas 302744933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-57, LT-62383
Pranešimo Nr. 6849940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Vynas ir draugai, UAB, kodas 302918654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-74, LT-03122
Pranešimo Nr. 6849941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

VšĮ Senjorų šokių kolektyvas "Klaipėdos zunda", kodas 302929800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 6, LT-93268
Pranešimo Nr. 6849942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

UAB "Grožio viršūnė", kodas 304403005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76, LT-94254
Pranešimo Nr. 6849943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Gineikių kaimo bendruomenė, kodas 302320354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 4-3, LT-75445
Pranešimo Nr. 6849944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000815553012 (2025-02-06).

- - -

Molainių g. 58-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58, LT-37146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6849945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Tiberis", kodas 307063198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6849946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187-301, LT-02300
Pranešimo Nr. 6849947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Trakų daugiabučio gyvenamojo namo Vienuolyno g. 39 savininkų bendrija, kodas 304386673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-14, LT-21117
Pranešimo Nr. 6849948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-03).

- - -

Asociacija Šilalės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 305264537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 24A-3, LT-75287
Pranešimo Nr. 6849949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

Nojuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306720239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27, LT-06157
Pranešimo Nr. 6849950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "JB STRUKTUS", kodas 306243033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6849951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "SERVICE GROUP", kodas 302690407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-49, LT-27122
Pranešimo Nr. 6849952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6849953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 177973997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6849954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-04).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6849955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

UAB "DALNOJA", kodas 125644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6849956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB MK Elektro, kodas 306659747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Buktos g. 3-2, LT-69191
Pranešimo Nr. 6849957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-02-05); Įgaliojimas (2025-02-05).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GELEŽIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168976948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Šviesos g. 4, LT-38452
Pranešimo Nr. 6849958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-03).

- - -

UAB "KASLITA", kodas 144535557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Draugystės g. 4, LT-80265
Pranešimo Nr. 6849959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-05).

- - -

MB "Tourenta", kodas 305442826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-2, LT-89162
Pranešimo Nr. 6849960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 41

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nesvyžiaus g. 45G, LT-14310
Pranešimo Nr. 6849961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1, LT-39180
Pranešimo Nr. 6849962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Lektu UAB, kodas 307066995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6849963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

UAB "AUTODOMA", kodas 302874745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mechanizatorių g. 8, LT-73426
Pranešimo Nr. 6849964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

MB Ortodontiniai sprendimai, kodas 306315340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-40, LT-49407
Pranešimo Nr. 6849965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 42

PANEVĖŽIO RAJONO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "UPYTĖS ŽEMĖ", kodas 168975127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6849966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

NordSpace Ramygalos, UAB, kodas 307085764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 21, LT-06298
Pranešimo Nr. 6849967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Kabliukas", kodas 304840962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6849968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2025-02-04).

- - -

VšĮ "Architektų denis", kodas 302519986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6849969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47, LT-51295
Pranešimo Nr. 6849970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "ViaModus", kodas 302751041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6849971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6849972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Narvaišių medžiotojų būrelis, kodas 170094224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Žemaičių g. 6, LT-90391
Pranešimo Nr. 6849973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB Valsteda, kodas 305514446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6849974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6849975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

VšĮ SPORTO ARENA, kodas 307089104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6849976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 44

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-21, LT-01110
Pranešimo Nr. 6849977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-02-04); Reorganizavimo sąlygos (2025-02-04).

- - -

UAB Tenkara Ventures, kodas 307078022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6849978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 124803631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-77, LT-09226
Pranešimo Nr. 6849979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-04).

- - -

UAB "Isolė", kodas 305723652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapiškių g. 19, LT-14269
Pranešimo Nr. 6849980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "SPAUDOS DEPARTAMENTAS", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6849981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-31); Akcininkų sprendimas (2025-01-31);
Pranešimas (2025-01-31); Reorganizavimo sąlygos (2025-01-31).

- - -

R. Paulausko įmonė, kodas 177226543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 45

Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6849982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06).

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6849983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Ingos real estate, kodas 305972582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-5, LT-08344
Pranešimo Nr. 6849984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Inovatyvios endokrinologijos asociacija, kodas 307085255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-9, LT-49332
Pranešimo Nr. 6849985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-33, LT-62354
Pranešimo Nr. 6849986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Amettema", kodas 302687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-18, LT-10214
Pranešimo Nr. 6849987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-03).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development IX,
kodas 306951801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6849988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Demus Development IX); veiklos tikslų; Investicinės
bendrovės tipas; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 10, LT-81146
Pranešimo Nr. 6849989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Amouaje, kodas 307071978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6849990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Algasa"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Nuostatai (2025-02-04); Sprendimas
(2025-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

MB Ilgatronas, kodas 307087911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6849991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skuodo rajono Puodkalių kaimo bendruomenė, kodas 300101080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 9, LT-98122
Pranešimo Nr. 6849992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6849993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6849994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas, kodas 192101358
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6849995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-02-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-02-03).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 47-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 6849996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

VšĮ "Mokslo šviesa", kodas 304113137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6849997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

INSPIRATIO, MB, kodas 306637665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6849998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Prodrill", kodas 306995331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-197, LT-11342
Pranešimo Nr. 6849999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Romua Vitaly LT", kodas 304221903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6850000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Giliuko" laboratorija, kodas 304866409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 22, LT-25126
Pranešimo Nr. 6850001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė, kodas 303400508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Mirklių k., Aviečių g. 4, LT-60192
Pranešimo Nr. 6850002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

MB "Jurona", kodas 305408642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-35, LT-68189
Pranešimo Nr. 6850003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras, kodas 302470603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6850004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Marios laiko", kodas 307086211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pušų g. 13, LT-96341
Pranešimo Nr. 6850005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6850006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Filtrų pasaulis, kodas 306224976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6850007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 50

- - -

MB Estetiški sprendimai, kodas 306744998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1C-1, LT-92278
Pranešimo Nr. 6850008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

MB "Promesa", kodas 304983138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-34, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Atsinaujinančių degalų asociacija FUTURE FUEL, kodas 300556669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6850010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biodegalų asociacija); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2025-02-03).

- - -

MB "U paslaugos", kodas 306139682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-16, LT-07185
Pranešimo Nr. 6850011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

ASOCIACIJA BALTIC - TURKISH CULTURE ACADEMY, kodas 301741998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 84-37, LT-06316
Pranešimo Nr. 6850012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Karoliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305639097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 21-63, LT-28224
Pranešimo Nr. 6850013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

UAB "Dilerinas", kodas 306290218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6850014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

UAB "LT-Building Company", kodas 302302331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Klevų g. 35, LT-55366
Pranešimo Nr. 6850015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Asociacija "Klaipėdos džiazo festivalis", kodas 300069330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6850016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Mavota", kodas 306166633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Žemgrindžių k., Žiobrių g. 11, LT-92398
Pranešimo Nr. 6850017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 52

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-06).

- - -

UAB NB.statyba, kodas 305974918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Autocargo solutions", kodas 306968850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 21, LT-38102
Pranešimo Nr. 6850020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03).

- - -

Aisofta, MB, kodas 306371257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 35, LT-53348
Pranešimo Nr. 6850021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB DecoPrizme, kodas 306838230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6850022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Sprendimas (2025-02-03).

- - -

VšĮ "Karate visiems", kodas 305617916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6850023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltoji plunksnelė", kodas 301293559
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6850024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-02).

- - -

VšĮ Synergy bee, kodas 306968843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6850225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMKA", kodas 120973771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6850226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6850227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 54

Medflow institutas, kodas 306713928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-13, LT-07158
Pranešimo Nr. 6850228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

MB "Country livin home", kodas 306051339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Burbaičių k., Piliuko g. 4, LT-86438
Pranešimo Nr. 6850229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2025-02-04);
Sprendimas / Dėl nario pasitraukimo (2025-02-04).

- - -

PAYAPP DIGITAL, UAB, kodas 305397637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6850230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Myliu gamtą", kodas 305646355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Martyniškių k., Kaštonų g. 11, LT-84306
Pranešimo Nr. 6850231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

MB "Geminova", kodas 303382056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6850232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Uponlife", kodas 307067887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-37, LT-08106
Pranešimo Nr. 6850233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

WIZZ Air Hungary Ltd. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6850234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-01-31); Pranešimas
apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-01-31).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo tenkinimo: iki teismo sprendimo šioje byloje
įsiteisėjimo sustabdyti UAB "Topgas" 2024-06-20 valdybos sprendimo galiojimą ir vykdymą, uždraudžiant imtis bet kokių
veiksmų dėl vadovo atšaukimo ir paskyrimo (2025-02-06).

- - -

"Evitėja", UAB, kodas 305289939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 11, LT-15150
Pranešimo Nr. 6850236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 56

- - -

UAB "Cargotek", kodas 306331095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6, LT-89157
Pranešimo Nr. 6850238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-02-03).

- - -

"Gravare", MB, kodas 306265446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Paežerių k., Malūno g. 4A, LT-82218
Pranešimo Nr. 6850239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Sprendimas (2025-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6850240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Melioratorius-3", kodas 300654355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 4A, LT-40386
Pranešimo Nr. 6850241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-06);
Įstatai (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir ir įstatų patvirtinimo (2025-02-06).

- - -

IĮ Sauliaus Remeikos dizaino studija, kodas 300004197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6850242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 57

MB "Andriaus IT projektai", kodas 304990008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 32-32, LT-48250
Pranešimo Nr. 6850243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Aivaro sportas", kodas 303190860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Aitvarų g. 14, LT-91276
Pranešimo Nr. 6850244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

UAB "Techsera", kodas 302546517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-54, LT-95212
Pranešimo Nr. 6850245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

MB ŽIRGO ŽINGSNIU, kodas 307030522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Sodeliukų k. 3, LT-80222
Pranešimo Nr. 6850246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Šaletė, kodas 307087936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 58

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31, LT-48331
Pranešimo Nr. 6850249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ministro įsakymas (2025-02-03).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A, LT-68187
Pranešimo Nr. 6850250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6850251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-04).

- - -

UAB SM TRANS, kodas 306177786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6850252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2025-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl vadovo
atšaukimo (2025-01-14).

- - -

MB "Apskaitos labirintas", kodas 305913840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 59

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-50, LT-51382
Pranešimo Nr. 6850253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6850254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MC Progressio, UAB, kodas 303295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19, LT-09309
Pranešimo Nr. 6850255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "L claim", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6850256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas keisti įmonės direktorių (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGALIS", kodas 121937148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6850257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Pamex Pharmaceuticals GmbH Lietuvos filialas, kodas 306372117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6850258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-02-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINGINTĖ", kodas 145342785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20, LT-77207
Pranešimo Nr. 6850259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB "Optigustus", kodas 306357300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-58, LT-07107
Pranešimo Nr. 6850260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

VšĮ Dviračių klubas "Pašėlęs", kodas 307074508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6850261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 59A, LT-71126
Pranešimo Nr. 6850264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-03); Įgaliojimas (2025-02-03).

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6850265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-05).

- - -

UAB "Sartukas", kodas 304415192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Alyvų g. 11, LT-32312
Pranešimo Nr. 6850266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Baltijos automatizacija", kodas 304974534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6850267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Protokolas (2025-02-05).

- - -

UAB "D LINIJA", kodas 303038016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6850268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 62

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 157014732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 8, LT-55123
Pranešimo Nr. 6850269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "J. Latako kasyba", kodas 304803362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Girdėnų k., Girdenio g. 12, LT-18276
Pranešimo Nr. 6850270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Idola", kodas 304157144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6850271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

VšĮ Palangos gatvės radijas, kodas 304892172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-32, LT-07104
Pranešimo Nr. 6850272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Avelanas", kodas 304927748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Marvėjas", kodas 306221909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 14-oji g. 18, LT-08426
Pranešimo Nr. 6850276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Dzūkijos piliečiai", kodas 306370205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 20, LT-59327
Pranešimo Nr. 6850277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Dalininkų sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

Asociacija "Plungės ruoniai", kodas 306933696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 15, LT-90156
Pranešimo Nr. 6850278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 64

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 170786518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11, LT-59127
Pranešimo Nr. 6850279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MONBLAN, UAB, kodas 303065127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34, LT-54114
Pranešimo Nr. 6850280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Automotorista", kodas 305366314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 10, LT-96357
Pranešimo Nr. 6850281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Varmina", kodas 307085458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6850282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Laiko turtai MB, kodas 307088237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-27, LT-03119
Pranešimo Nr. 6850283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Vilnius", kodas 191567374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 65

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Dvarininkų k. 3, LT-38110
Pranešimo Nr. 6850284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

VšĮ "PA slauga", kodas 302988898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 5, LT-90161
Pranešimo Nr. 6850285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETNOS EKSPOZICIJA", kodas 141237986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10A, LT-94177
Pranešimo Nr. 6850286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Vilgius", kodas 306623263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6850287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

"Selfija", UAB, kodas 303217097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-6, LT-02165
Pranešimo Nr. 6850288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6850289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-05).

- - -

MB "Nuomonė", kodas 306436623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-82195
Pranešimo Nr. 6850290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04).

- - -

MB "Geriausi darbai", kodas 305228562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6850291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB AVStogai, kodas 305906924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

"Beržo kaitra", UAB, kodas 304599970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8, LT-80265
Pranešimo Nr. 6850293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2025-02-04).

- - -

Food world UAB, kodas 307085814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6850294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

886-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126025467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 87, LT-06105
Pranešimo Nr. 6850295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jusigna", kodas 303116397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tiesos g. 6, LT-72300
Pranešimo Nr. 6850296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06).

- - -

UAB "Lacentras", kodas 303508366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

MB WHouse, kodas 305975614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 12, LT-97271
Pranešimo Nr. 6850298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6850299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 68

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Šaltinio g. 7, LT-77115
Pranešimo Nr. 6850300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

UAB Fortuna Publica, kodas 302650003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 2-78, LT-04332
Pranešimo Nr. 6850301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Kauno laboratorija, kodas 306342298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A-30, LT-47153
Pranešimo Nr. 6850302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

N Investa UAB, kodas 306761809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6850303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

VAINEIKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 306642826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 69

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Vaineikių k., Šaltinio g. 1, LT-97250
Pranešimo Nr. 6850304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

MB "Transmedija", kodas 303337036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, I. Mičiurino g. 16, LT-81184
Pranešimo Nr. 6850305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB QuantumQuay, kodas 306146068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6850306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-03).

- - -

LIETUVOS ENDOSKOPUOTOJŲ DRAUGIJA, kodas 191962962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6850307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Oberla", kodas 305713793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 24, LT-96210
Pranešimo Nr. 6850309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

UAB "Investbaltija", kodas 304838872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-54A, LT-10312
Pranešimo Nr. 6850310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos projektavimas", kodas 303232252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 4-1, LT-11236
Pranešimo Nr. 6850311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Butų savininkų bendrija "Audėjas", kodas 135330293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3, LT-48391
Pranešimo Nr. 6850312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6850313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "LB konsultacijos", kodas 304229145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6850314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6850315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB "United visuals", kodas 305906949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 46, LT-52485
Pranešimo Nr. 6850316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 11-19, LT-13222
Pranešimo Nr. 6850317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus (2025-02-04).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9, LT-92117
Pranešimo Nr. 6850318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Sūkurys 5", kodas 302592913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 14-3, LT-39183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6850319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-28).

- - -

UAB "Eloveta", kodas 304159280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-03 (2025-02-03).

- - -

MB Fouraflow informacinių technologijų sprendimai, kodas 307056271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-2, LT-03131
Pranešimo Nr. 6850321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05); Sprendimas
(2025-02-05).

- - -

Lietuvos aerobikos federacija, kodas 195727431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6850322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

Pociūnų kaimo bendruomenė, kodas 301566538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pociūnų k., Ąžuolų g. 3, LT-82202
Pranešimo Nr. 6850323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Delca Auto UAB, kodas 307084064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 7, LT-52114
Pranešimo Nr. 6850324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

MB "Darbai aplinkai", kodas 306062990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-46, LT-48334
Pranešimo Nr. 6850325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 6850326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-03).

- - -

UAB BC1, kodas 306411666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117
Pranešimo Nr. 6850327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6850328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6850329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Vipfast", kodas 306186066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6850330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-31); Įgaliojimas (2025-01-31).

- - -

MB "Patisa LTU", kodas 306018168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 2, LT-53457
Pranešimo Nr. 6850331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6850332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

Trakiškių kaimo bendruomenė, kodas 300092966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 21, LT-69315
Pranešimo Nr. 6850333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

Asociacija sporto klubas "Beta", kodas 301505567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 59-8, LT-21380
Pranešimo Nr. 6850334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401, LT-08221
Pranešimo Nr. 6850335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Merkurijus", kodas 175047132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6850336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "MAKOŠA", kodas 302935358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16, LT-31128
Pranešimo Nr. 6850337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

Petro Vileišio fondas, kodas 193160217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6850338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Xyz array, MB, kodas 306979448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Dusinėnų k., Melioratorių 15-oji g. 1, LT-13223
Pranešimo Nr. 6850339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 76

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6850340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-01).

- - -

UAB "Systemizo", kodas 307085497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 43-12, LT-06239
Pranešimo Nr. 6850341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

MB Domgalio, kodas 305992268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6850342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Sprendimas (2025-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

MB Victory sveikatingumo studija, kodas 306302706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K20-40, LT-94105
Pranešimo Nr. 6850343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Draugija "Agnija", kodas 304758383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 10-32, LT-06217
Pranešimo Nr. 6850344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04).

- - -

UAB "Sanarta", kodas 300588923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-8, LT-56129
Pranešimo Nr. 6850345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Akcininkų sprendimas (2025-02-03).

- - -

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6850346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Denolas, kodas 305801396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-9, LT-07133
Pranešimo Nr. 6850347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "TERMIDĖ", kodas 300051204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 16A-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6850348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Ispanijos šiluma", kodas 304456972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 9-21, LT-99146
Pranešimo Nr. 6850349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrijos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-05 (2025-02-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53, LT-83150
Pranešimo Nr. 6850350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 78

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26, LT-00200
Pranešimo Nr. 6850351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB Laundromat LT, kodas 306681302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-31, LT-52312
Pranešimo Nr. 6850352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

IĮ "Renginiams", kodas 304934002
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-51, LT-50433
Pranešimo Nr. 6850353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB STEDŽIO, kodas 306640138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126
Pranešimo Nr. 6850354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB Šalčios miškai, kodas 307088034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Mateikonių k., Senoji g. 6, LT-17163
Pranešimo Nr. 6850355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

NEĮGALIŲJŲ JOJIMO ASOCIACIJA, kodas 300662238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16A, LT-76228
Pranešimo Nr. 6850356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

Puodžiūnų kaimo bendruomenė, kodas 303269980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Puodžiūnų k., Puodžiūnų g. 27, LT-38420
Pranešimo Nr. 6850357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

UAB "BALTMEDIJA", kodas 300046207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-39, LT-02161
Pranešimo Nr. 6850358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB Veterinarinės medicinos centras "Pifulis", kodas 306384660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 48, LT-86143
Pranešimo Nr. 6850359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Statoris", kodas 167332046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6850360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infitus", kodas 304755412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6850361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 18, LT-39178
Pranešimo Nr. 6850362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Seafishtrade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6850363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-03).

- - -

ŽŪB "Virčiuvis", kodas 257539460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 65, LT-84163
Pranešimo Nr. 6850364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2025-02-04).

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15, LT-96139
Pranešimo Nr. 6850365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).

- - -

Dviračių sporto trenerių sąjunga, kodas 307046334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6850366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gindulių g. 2A, LT-91276
Pranešimo Nr. 6850367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6850368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

UAB "Saurolita", kodas 301171249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 46, LT-70488
Pranešimo Nr. 6850369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37, LT-37453
Pranešimo Nr. 6850370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Geras Variantas" ir ko, kodas 303173747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6850371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 82

Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 301746721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53A-21, LT-84162
Pranešimo Nr. 6850372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2A, LT-42466
Pranešimo Nr. 6850374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

J. Cimakausko individuali įmonė, kodas 300093146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-98, LT-95190
Pranešimo Nr. 6850375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-02-03).

- - -

VšĮ Stratkomas, kodas 306274185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2025-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2025-01-31); Įgaliojimas (2025-01-31).

- - -

VšĮ "Žmogiškųjų išteklių plėtros centras", kodas 302706911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 59, LT-50115
Pranešimo Nr. 6850377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Pramonės vanduo", kodas 306063117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "DigitalEssence", kodas 307066269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-01).

- - -

UAB "Baltic Dores", kodas 300033380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 16, LT-48286
Pranešimo Nr. 6850380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldų garantas", kodas 305231957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 23-2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6850381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

Asociacija "Maitinkimės sveikai", kodas 302777075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 25, LT-98128
Pranešimo Nr. 6850382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40, LT-92237
Pranešimo Nr. 6850383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Rinkitės geriausia", kodas 306746910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6850384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6850385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Klaipėdos transporto darbininkų sąjunga, kodas 141633238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6850386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6850387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 85

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6850388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06);
Įgaliojimas (2025-02-06).

- - -

MB "Bajorai plius", kodas 306101913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6850389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Energitas", kodas 306381739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 59, LT-76218
Pranešimo Nr. 6850390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 254895540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 10, LT-41110
Pranešimo Nr. 6850391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB JUM MS, kodas 306283138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38, LT-02188
Pranešimo Nr. 6850392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Luknės Akelaitytės labdaros ir paramos fondas, kodas 307087740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 86

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stalupėnų g. 25, LT-68133
Pranešimo Nr. 6850393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-06); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10, LT-82163
Pranešimo Nr. 6850394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

MB "Turtingas vaikas", kodas 304958170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Mechanizatorių g. 4-1, LT-70369
Pranešimo Nr. 6850395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

Mažoji bendrija "Aranidas ir ko", kodas 302894363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Griežlių g. 9, LT-92284
Pranešimo Nr. 6850396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6850397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Asociacija "Giuniaš", kodas 300591912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42, LT-11202
Pranešimo Nr. 6850398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

UAB Aurum baldai, kodas 306321457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 14-oji g. 2, LT-14228
Pranešimo Nr. 6850399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB Ruvis, kodas 302901352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Karlų k., Dūkšto kel. 7, LT-31147
Pranešimo Nr. 6850400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03); Įgaliojimas (2025-02-03); Užsienio asmens pasas
(2025-02-03).

- - -

Diamond Dolls, UAB, kodas 302627563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-202, LT-94108
Pranešimo Nr. 6850401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

SUDARGO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRAUGAS", kodas 302906253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k., Laisvės a. 2, LT-71396
Pranešimo Nr. 6850402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6850403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Techsita, kodas 306976968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-36, LT-06155
Pranešimo Nr. 6850404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Gilitra", kodas 304832296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-2, LT-96252
Pranešimo Nr. 6850405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47, kodas 150088349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-33, LT-63152
Pranešimo Nr. 6850406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko, valdybos išrinkimo (2025-02-03).

- - -

TeamBit, UAB, kodas 305954666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6850407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aplink Labs, kodas 306339327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6850408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6850409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Akcininkų sprendimas (2025-02-03).

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6850410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Nikherk, kodas 306243396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21A, LT-03225
Pranešimo Nr. 6850411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Švariausia švara", kodas 302547099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-32, LT-07155
Pranešimo Nr. 6850412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Clalysis", kodas 304422009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-10, LT-02109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6850413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6850414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 235364720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 5A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6850415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-05).

- - -

VšĮ "Kaunas MM City", kodas 306649660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas. (2025-02-03).

- - -

Gudžių bendruomenė, kodas 302481247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Mokyklos g. 1, LT-65404
Pranešimo Nr. 6850417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB "Pajūrio vizija", kodas 306718672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "All in one trans", kodas 306069611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L, LT-45443
Pranešimo Nr. 6850419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

UAB KL sprendimas, kodas 302557606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-58, LT-37131
Pranešimo Nr. 6850420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Romualdo Penkausko individuali įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6850421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-05).

- - -

Copos Capital LT UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6850422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AKSO FUND, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-31); Įstatai (2025-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-31).

- - -

UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 145762465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-31, LT-78265
Pranešimo Nr. 6850423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 92

- - -

S. Kaštaljanovos firma, kodas 122985669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6850424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inveniam AI, UAB, kodas 306181165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6850425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB Modpro, kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6850426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-31).

- - -

SOL Baltics OU Lietuvos filialas, kodas 304103214
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6850427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Steigėjo sprendimas / Valdybos
posėdžio protokolas (2025-02-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Tapatybės kortelė (2025-02-05).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Girėnai", kodas 193182975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6850428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

UAB "Dan Holdings", kodas 306305734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6850429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-06).

- - -

UAB "Nairus", kodas 304565427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6850431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Lietuvos medicinos fizikų ir biomedicinos inžinierių asociacija, kodas 302297667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6850432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6850433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

J. van VLIET (Lithuania), UAB, kodas 302857429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6850434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KENIS", kodas 142141923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 60, LT-92325
Pranešimo Nr. 6850435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Ostena", kodas 166869292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7-13, LT-89186
Pranešimo Nr. 6850436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-03).

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Edupro, kodas 306662412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 279E, LT-47166
Pranešimo Nr. 6850438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šančiai", kodas 135390276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54C-22, LT-45280
Pranešimo Nr. 6850439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir
įstatų įregistravimo (2025-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo,
įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-03).

- - -

UAB Guosis, kodas 307065587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6850440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB Kilsim, kodas 305707648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 26, LT-08444
Pranešimo Nr. 6850441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6850442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

MB Vytasta baldai, kodas 307088212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Kalnyčių k., Taikos g. 45, LT-75342
Pranešimo Nr. 6850443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Linksmieji zuikučiai", kodas 307084986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8B, LT-76397
Pranešimo Nr. 6850444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Sprendimas (2025-02-04).

- - -

UAB BIURTEKAS, kodas 302499868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ateities g. 13, LT-42284
Pranešimo Nr. 6850445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

MB Domitra, kodas 307088251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 28-6, LT-19116
Pranešimo Nr. 6850446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gulbė", kodas 150004319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 3-22, LT-62361
Pranešimo Nr. 6850447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-01-21); Įstatai (2025-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2025-01-21).

- - -

Prienų rajono kaimo bendruomenė "Stakliškės", kodas 302581297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 24, LT-59372
Pranešimo Nr. 6850448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6850449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6850450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB AMBER RETAIL, kodas 305485884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 19, LT-15172
Pranešimo Nr. 6850451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Asociacija "Gudelių respublika", kodas 307047856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 24, LT-14247
Pranešimo Nr. 6850452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6850453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3, LT-53347
Pranešimo Nr. 6850454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-05).

- - -

UAB "Kantresa", kodas 304555828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6850455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 98

- - -

UAB "ICM Logistics", kodas 307063860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-21, LT-08337
Pranešimo Nr. 6850456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordinas, kodas 192084542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A, LT-97125
Pranešimo Nr. 6850457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRDAI", kodas 121209723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-158, LT-07109
Pranešimo Nr. 6850458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB Nepapasakotos istorijos, kodas 306084937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-23, LT-02114
Pranešimo Nr. 6850459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-04).

- - -

VAIPOLIS, UAB, kodas 302536590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 3, LT-36101
Pranešimo Nr. 6850460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Jumera", kodas 302345546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 99

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-8, LT-37150
Pranešimo Nr. 6850461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6850462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Radastų g. 5c namo savininkų bendrija, kodas 148469478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5C, LT-37468
Pranešimo Nr. 6850463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04).

- - -

UAB Proto ir judesio studija, kodas 307065135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-37A, LT-10305
Pranešimo Nr. 6850464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-03).

- - -

MB "EZ Group", kodas 305853635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68, LT-55252
Pranešimo Nr. 6850465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Nuostatai (2025-02-06); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas (2025-02-06).

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6850466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-01-30 (2025-02-03).

- - -

UAB "Letmetransa", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-33, LT-89162
Pranešimo Nr. 6850467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Domersa", kodas 305546440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 286-1, LT-02196
Pranešimo Nr. 6850468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

MB "MT Group capital", kodas 307089225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Alytaus g. 1, LT-54479
Pranešimo Nr. 6850469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Requests", kodas 305561563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Doup").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04); Akcininkų
sprendimas (2025-02-04).

- - -

D. Baublio personalinė įmonė, kodas 124809328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-4, LT-10218
Pranešimo Nr. 6850471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Veneti", kodas 304783098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6850472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfas", kodas 135446974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6850473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Akcininkų sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6850474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įregistravimo
(2025-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
komiteto narių išrinkimo (2025-01-13); Įgaliojimas (2025-01-13).

- - -

MB Čia mano kiemas, kodas 306657290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Tulpių g. 9F-2, LT-13104
Pranešimo Nr. 6850475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Valavisima", kodas 304446704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Laukų g. 3, LT-60221
Pranešimo Nr. 6850476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

Howkings MB, kodas 307087943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Ąžuolo g. 11, LT-53288
Pranešimo Nr. 6850477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6850478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

UAB "Daltaris", kodas 133231880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 43, LT-44255
Pranešimo Nr. 6850479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Panevėžio dailės mokykla, kodas 190426794
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 16A, LT-36231
Pranešimo Nr. 6850480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

Vievio irkluotojų asociacija Super Life, kodas 306673298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4B, LT-21375
Pranešimo Nr. 6850481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-05).

- - -

MB "Aljuboris", kodas 303097146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Semirenta", kodas 305688226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6850483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

MB "Projektinės konstrukcijos", kodas 124591491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 59, LT-14182
Pranešimo Nr. 6850484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Visada aktyvus", kodas 302666210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 33, LT-46319
Pranešimo Nr. 6850485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Savininko sprendimas (2025-02-04).

- - -

Sporto klubas "Aparatas", kodas 302497618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jonlaukio k. 1, LT-18146
Pranešimo Nr. 6850486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 104

MB Dr. Linos Kalinauskienės konsultacijos, kodas 306651572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6850487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Jjr distribution, kodas 306646493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6850488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

MB "Laukėdra", kodas 305566585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-199, LT-04328
Pranešimo Nr. 6850489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "DFDS Trucking", kodas 301819137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6850490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB Algambratrans, kodas 307032644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6850491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04); Įgaliojimas (2025-02-04).

- - -

Maineivų kaimo bendruomenė, kodas 306551593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Maineivų k., Aušros g. 32A, LT-42432
Pranešimo Nr. 6850492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "iBetMedia", kodas 302711890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14, LT-60147
Pranešimo Nr. 6850493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Andrida, kodas 307088340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-31, LT-37329
Pranešimo Nr. 6850494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Beyond borders", kodas 306717937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6850495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "ODONTAS", kodas 302341829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 128, LT-53330
Pranešimo Nr. 6850496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 106

- - -

UAB "Brevi group", kodas 301704633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6850497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6850498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6850499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB KLOJA LOGISTICS, kodas 303022503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6850500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

UAB "Forinvesta", kodas 303138454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6850501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03); Užsienio asmens pasas (2025-02-03).

- - -

UAB "Traiga", kodas 300870634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 107

Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-38, LT-94220
Pranešimo Nr. 6850502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "AJ Saulės Energija", kodas 306774767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Putinų g. 15, LT-72173
Pranešimo Nr. 6850503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Tigusta", kodas 301492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E, LT-89103
Pranešimo Nr. 6850504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

MB UTeam, kodas 306171331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6850505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "ESPERO BALT", kodas 302729956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6850506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Mažoji bendrija Radai galios, kodas 306436146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6850507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

MB "Aušra Sportmix", kodas 306948036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 58, LT-74108
Pranešimo Nr. 6850508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Sprendimas (2025-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILTRA", kodas 141322874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6850509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Mundus paslaugos, kodas 306701993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Luknojų g. 66, LT-06295
Pranešimo Nr. 6850510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6850511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-03 (2025-02-03).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav.
Pranešimo Nr. 6850512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6850513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

Asociacija "Sporto klubas "Kuršių vėjas", kodas 305902089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Sodų g. 10, LT-99159
Pranešimo Nr. 6850514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-06).

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-3, LT-06324
Pranešimo Nr. 6850515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinai Bendrijos pirmininko pareigas einančio asmens
duomenų įregistravimo (2025-02-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikinai Bendrijos pirmininko pareigas einančio
asmens išrinkimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Neotransportas", kodas 123250672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6850516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 110

- - -

UAB E-Sourcing, kodas 306254072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6850517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas "Santaka", kodas 191765071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45, LT-44307
Pranešimo Nr. 6850518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

UAB "Agmarita", kodas 303361140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-20, LT-38128
Pranešimo Nr. 6850519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-03 iki 2024-09-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-06).

- - -

MB "Miransa", kodas 303415360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 28-3, LT-99358
Pranešimo Nr. 6850520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Technikos centro paslaugos", kodas 304832015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 55-2, LT-36101
Pranešimo Nr. 6850521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Palnosų bendruomenės centras, kodas 301673497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Santeklių g. 16, LT-89482
Pranešimo Nr. 6850522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Pašušvys", kodas 193215247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-22, LT-48161
Pranešimo Nr. 6850523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 2, LT-38130
Pranešimo Nr. 6850524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Audito aspektai", kodas 304750689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-83, LT-04342
Pranešimo Nr. 6850525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės (2025-02-06).

- - -

UAB "Arudito paslaugos", kodas 304888918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6850526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 112

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6850527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Druskininkų kikbokso klubas "Druskininkai Kickboxing", kodas 307079149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-23, LT-66257
Pranešimo Nr. 6850528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

UAB "Rokiškio BESS", kodas 307038323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6850529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27).

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Aplinkybės", kodas 305734307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 113

Jaunimo asociacija "Rakštis", kodas 307007121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-19, LT-81123
Pranešimo Nr. 6850532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB "LK būstas", kodas 307047906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6850533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

116-oji garažų eksploatavimo bendrija Dainų g. 78a, kodas 145846237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6850534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko
išrinkimo (2025-02-04).

- - -

Hotwoodspa MB, kodas 307086784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Druskininkų g. 19, LT-67278
Pranešimo Nr. 6850535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Baldelina", kodas 305886724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17, LT-36282
Pranešimo Nr. 6850536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-06 (2025-02-06).

- - -

MB "KUR JONAS", kodas 305584989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 21, LT-68288
Pranešimo Nr. 6850537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 18A, LT-75121
Pranešimo Nr. 6850538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Algeima", kodas 140684183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-56, LT-95230
Pranešimo Nr. 6850539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-03).

- - -

Kauno rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160418610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-23, LT-53236
Pranešimo Nr. 6850540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB Pavasario 6, kodas 307030814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 1A, LT-00171
Pranešimo Nr. 6850541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Maxi Mentis", kodas 307088739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 4, LT-98256
Pranešimo Nr. 6850542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Eko maistas", kodas 306987306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6850543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6850544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "TMPV LT", kodas 186120891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6850545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-05).

- - -

Šiaullių universitetinės gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306918242
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 13-13, LT-78361
Pranešimo Nr. 6850546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 116

IĮ "IMI Finance", kodas 302697138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-9, LT-08219
Pranešimo Nr. 6850548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6850549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Carenta LT", kodas 305360037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6850550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Bendrija "Kalniečių 83", kodas 304414560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6850551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18, LT-36250
Pranešimo Nr. 6850552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12, LT-47269
Pranešimo Nr. 6850553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6850554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
AB ?LTG INFRA? VIENINTELIO AKCININKO AKCINĖS BENDROVĖS ?LIETUVOS GELEŽINKELIAI? SPRENDIMAS
(2025-02-03).

- - -

MB Vilviva, kodas 305727782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-504A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6850555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Interbotas", kodas 304847437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25, LT-14266
Pranešimo Nr. 6850556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6850557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Vilansta", kodas 303358781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-13, LT-93127
Pranešimo Nr. 6850558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB ILTE, kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6850559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-02-03).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6850560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Runa" projektai, kodas 306684355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-46, LT-02161
Pranešimo Nr. 6850561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Eineka", kodas 304543046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 33, LT-69367
Pranešimo Nr. 6850562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 25 savininkų bendrija, kodas 145481411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25, LT-78272
Pranešimo Nr. 6850563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-03).

- - -

SP UAB "Vilkaviškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 185480769
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6850564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB Saulės laukas, kodas 302793001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-30, LT-50334
Pranešimo Nr. 6850565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Kereta", kodas 304722608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-6, LT-07194
Pranešimo Nr. 6850566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6850567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

UAB "Merens", kodas 304442200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 120

- - -

UAB Apex Holding LT, kodas 306639794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6850569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

MB Asmid, kodas 306148418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6850570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-1", kodas 169278889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 9, LT-39305
Pranešimo Nr. 6850571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-03).

- - -

Panevėžio rajono Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 168982463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 3, LT-38133
Pranešimo Nr. 6850572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

MB "Domerus", kodas 305415918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 89-12, LT-36151
Pranešimo Nr. 6850573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 121

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1E, LT-99151
Pranešimo Nr. 6850574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Pelėdų kava", kodas 305520463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6850575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

UAB "Spartanas", kodas 307078111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

UAB Hostus, kodas 307072674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-100, LT-03201
Pranešimo Nr. 6850577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB Tech spa, kodas 304657402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33, LT-66120
Pranešimo Nr. 6850578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1, LT-48201
Pranešimo Nr. 6850579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6850580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Raftat", kodas 306351137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6850581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jokteva MB, kodas 306361291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 27-3, LT-87113
Pranešimo Nr. 6850582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 175030236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10, LT-17104
Pranešimo Nr. 6850583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Tamika Cargo, kodas 307006165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 66-2, LT-06299
Pranešimo Nr. 6850584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSTAPA", kodas 162463967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21, LT-86188
Pranešimo Nr. 6850585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Edukateka", kodas 303508850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-57, LT-94238
Pranešimo Nr. 6850586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

J. Daunienės įmonė "Jorina", kodas 173242525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 35-3, LT-42118
Pranešimo Nr. 6850587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-04).

- - -

Aistės Každailienės IĮ, kodas 121198771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14-15, LT-04326
Pranešimo Nr. 6850588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valeikos Lino privati įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05); Savininko
sprendimas (2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 56-21, LT-76212
Pranešimo Nr. 6850589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 124

- - -

UAB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64, LT-95201
Pranešimo Nr. 6850590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

DNSB "Kretingos šaltinis", kodas 303382348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 71, LT-97189
Pranešimo Nr. 6850591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-04).

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64, LT-44248
Pranešimo Nr. 6850592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04);
Įgaliojimas (2025-02-04).

- - -

MB "E. rinkodara", kodas 305586157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6850593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "BGB International", kodas 302332552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-27, LT-06256
Pranešimo Nr. 6850594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 125

- - -

MB Rudys Kombucha, kodas 307063045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2, LT-47207
Pranešimo Nr. 6850595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Sprendimas (2025-02-03).

- - -

Vinkehaus, UAB, kodas 305928739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6850596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

UAB "Forasta", kodas 307035341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6850597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Autogrizliai", kodas 303229644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-67, LT-49375
Pranešimo Nr. 6850598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas", kodas 304977968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6850599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Kiršinas", kodas 171648776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6850600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Remiu kiek galiu, kodas 306111220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6850601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dalininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2025-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 3, LT-87107
Pranešimo Nr. 6850602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Daugiabučių namų Taikos g. Nr. 64 ir Nr. 66 savininkų bendrija, kodas 300077850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-9, LT-05235
Pranešimo Nr. 6850603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Naujasodžio kaimo bendruomenė "Sukūrys", kodas 304889450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Naujasodžio k., Šviesos g. 4, LT-55361
Pranešimo Nr. 6850604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB Heavy consulting, kodas 306140065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12, LT-59211
Pranešimo Nr. 6850605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 127

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6850606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6850607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Rūta", kodas 124726996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94, LT-00132
Pranešimo Nr. 6850608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6850609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB Vanagas Group vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-06).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23, LT-09236
Pranešimo Nr. 6850610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "KLAUDIJA", kodas 148389199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 30-35, LT-37306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6850611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

MB "Digital Future Solutions", kodas 307041604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6850613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Širvintų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300043168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6850614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-02-03).

- - -

MB "Drugelių pieva", kodas 304720297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23, LT-10103
Pranešimo Nr. 6850615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Kodo ministrai", kodas 305661065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 24-2, LT-91232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6850616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kelmės seniūnija, kodas 188647821
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23, LT-86143
Pranešimo Nr. 6850617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28); Įsakymas / Dėl seniūno paskyrimo (2025-01-28); Įsakymas / Dėl
seniūno atleidimo (2025-01-28).

- - -

VšĮ NEMUNAS RACE, kodas 307088408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 6850618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skelas", kodas 306948470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Elbento g. 16, LT-72123
Pranešimo Nr. 6850619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Duomenų apsaugos biuras, MB, kodas 306670462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-4, LT-08101
Pranešimo Nr. 6850620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB "Karoso rezidencija", kodas 304724751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14A, LT-92143
Pranešimo Nr. 6850621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

VšĮ "Sidabro vėjas", kodas 306062976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 337, LT-54217
Pranešimo Nr. 6850622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-31).

- - -

Pasvalio rankinio sporto klubas "Ryklys", kodas 169258281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8A-6, LT-39133
Pranešimo Nr. 6850623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6850624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-55, LT-03122
Pranešimo Nr. 6850625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-37, LT-93173
Pranešimo Nr. 6850626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 131

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Admirals Europe Ltd Lietuvos filiailas, kodas 306148717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6850627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Admiral Markets Cyprus Ltd Lietuvos filialas); buveinės adreso;
užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo ir valdymo
organo narių duomenų įregistravimo bei nuostatų pateikimo (2025-02-03); Nuostatai (2025-02-03); Steigėjo sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-02-03); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas
(2025-02-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-03); Įgaliojimas (2025-02-03); Užsienio asmens pasas
(2025-02-03); Užsienio asmens pasas (2025-02-03); Užsienio asmens pasas (2025-02-03); Užsienio asmens pasas
(2025-02-03); Užsienio asmens pasas (2025-02-03).

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-82195
Pranešimo Nr. 6850628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Audito standartas", kodas 123853713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6850629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6850630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo ir Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti
UAB "Ambervera" likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 132

- - -

MB DevInnovate, kodas 306653413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

265-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135349393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A, LT-47153
Pranešimo Nr. 6850632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-03).

- - -

MB "Vežava", kodas 305738693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aido tak. 30A-1, LT-00168
Pranešimo Nr. 6850633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Sprendimas (2025-02-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-03); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB PIKADE BALTICS, kodas 305603076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-27, LT-47338
Pranešimo Nr. 6850634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS ROMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303328172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B, LT-02205
Pranešimo Nr. 6850635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 133

UAB Bajorų NT, kodas 306249997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6850636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Akcininkų
sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB SERIOUSWEB, kodas 307066290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS 10", kodas 277374710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10, LT-99146
Pranešimo Nr. 6850638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Butų savininkų bendrija "Daukšos 5", kodas 305275448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6850639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo banga", kodas 307036094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-39, LT-95222
Pranešimo Nr. 6850640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Gražūs leidiniai", kodas 305241015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-56, LT-08216
Pranešimo Nr. 6850641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Bukavičių autosporto projektai", kodas 307085682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 9-5, LT-48390
Pranešimo Nr. 6850642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).

- - -

UAB "OPACUM", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6850643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-03).

- - -

UAB "Dairas", kodas 304037796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

"Same Group", UAB, kodas 302509052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 64, LT-95107
Pranešimo Nr. 6850645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2025-02-04).

- - -

Lietuvos morfologų draugija, kodas 191586912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6850646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Kalnėnų progimnazijos bendruomenė, kodas 307083884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12, LT-89225
Pranešimo Nr. 6850647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Laiko link", kodas 304543060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Sendvario seniūnijos nevalstybinių darželių asociacija, kodas 306430182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6850649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

J. Stanio įmonė, kodas 160189179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 2, LT-40462
Pranešimo Nr. 6850650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Savininko sprendimas (2025-02-04).

- - -

Namo B. K. Balučio g. 17 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304875696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6850651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 136

VšĮ "Palikime pėdsaką", kodas 307085928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 30, LT-70187
Pranešimo Nr. 6850652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-05).

- - -

MB "Altum mare", kodas 306977931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-7, LT-92107
Pranešimo Nr. 6850653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Legalis est Consiliarius", kodas 132348051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6850654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Ars & Sonoris", kodas 302571417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-2, LT-07108
Pranešimo Nr. 6850655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Du Danai", kodas 307088358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai, Mokyklos g. 3-6, LT-82282
Pranešimo Nr. 6850656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 168942554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 137

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6850657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Telšių praktika" dailiųjų amatų mokykla, kodas 193135915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6850658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Dalininkų sprendimas (2025-02-03).

- - -

UAB "Paršiukai stumia tanką", kodas 304052175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6850659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Energy Tech Summit, UAB, kodas 307087904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-2, LT-01300
Pranešimo Nr. 6850660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6850661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Augreta", kodas 302753754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Veterinarijos g. 4, LT-55165
Pranešimo Nr. 6850662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 138

- - -

MB "Todleriai", kodas 306740996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-16, LT-07103
Pranešimo Nr. 6850663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

MB Oro liūtas, kodas 306961471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 29, LT-46356
Pranešimo Nr. 6850664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94, LT-00132
Pranešimo Nr. 6850665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTAS", kodas 140587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 18, LT-96327
Pranešimo Nr. 6850666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6850667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-01 (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 139

42-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 19, LT-35289
Pranešimo Nr. 6850668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB EnvPoint, kodas 306158316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6850669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A, LT-35187
Pranešimo Nr. 6850670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Anželikos Cholinos šokio teatras", kodas 125450344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-103, LT-04331
Pranešimo Nr. 6850671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9, LT-11323
Pranešimo Nr. 6850672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

I. Kurkino tikroji ūkinė bendrija "SILKA", kodas 122407366
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6850673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas / Dėl juridinių asmenų registro tvarkytojo 2024 m. lapkričio 14 d. sprendimo įregistruoti I.
Kurkino tikrosios ūkinės bendrijos "Silka" tikrųjų narių duomenis pripažinimo netekusiu galios (2025-02-06).

- - -

UAB "Findeita", kodas 303705367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kampo skg. 1, LT-25111
Pranešimo Nr. 6850674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Logistics experts LT", kodas 306276909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04).

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6850676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Ecotradus", kodas 305670413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6850677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-04).

- - -

UAB "WELDERS", kodas 307064019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6850678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas / visuotinis
akcininkų sprendimas (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06); Užsienio
asmens pasas / pasas (2025-02-06).

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6850679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Aitris", kodas 303210003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 15-4, LT-99134
Pranešimo Nr. 6850680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "VIP GRUPĖ", kodas 306256002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6850681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6850682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6850683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 142

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6850684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "IRVINTA", kodas 302762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6850685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Norsca", kodas 306173827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Asociacija Plungės žvejų klubas "Auksėnis Lyns", kodas 305629950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 26, LT-90373
Pranešimo Nr. 6850687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 49, LT-47245
Pranešimo Nr. 6850688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Akcininkų sprendimas (2025-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 143

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6850689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Autokrisma", kodas 305271670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 79A, LT-72192
Pranešimo Nr. 6850690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

Mažoji bendrija "Aroplasta", kodas 305687715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Bažnyčios g. 12, LT-33212
Pranešimo Nr. 6850691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Pykšt", kodas 304948991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Jūžintų g. 2, LT-42256
Pranešimo Nr. 6850692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 184196940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 88, LT-28176
Pranešimo Nr. 6850693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 144

MB "Kajgri", kodas 306219712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Dvaro g. 21-2, LT-15144
Pranešimo Nr. 6850694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Garbanotas softas", kodas 306664413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 12, LT-14205
Pranešimo Nr. 6850695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Raidynėlis", kodas 302869463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 8-30, LT-08417
Pranešimo Nr. 6850696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-02-03).

- - -

Asociacija Kūrybinės inspiracijos erdvės, kodas 307018107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 18-21, LT-14116
Pranešimo Nr. 6850697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB Rego properties, kodas 305832203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6850698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 145

UAB "ETD Baltic", kodas 305739578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-115, LT-04139
Pranešimo Nr. 6850699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Training Expert Group", kodas 302475123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1D-4, LT-14158
Pranešimo Nr. 6850700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVESTA", kodas 123226372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6850701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Aukštyn upe", kodas 305565743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Dubysos g. 5, LT-60271
Pranešimo Nr. 6850702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

UAB "ZAKO Transportas", kodas 305959097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Tinklų g. 15, LT-96383
Pranešimo Nr. 6850703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 146

- - -

Kauno regiono plėtros taryba, kodas 305708020
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 10, LT-44251
Pranešimo Nr. 6850704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos narių duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Protokolas / Dėl kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo (2025-01-23); Sprendimas / Dėl kolegijos personalinės
sudėties (2025-01-23).

- - -

MB "Cheat life", kodas 305679145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B, LT-08314
Pranešimo Nr. 6850705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Riminga", kodas 305743733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 28-3, LT-70139
Pranešimo Nr. 6850706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB V.I.P INVESTMENT, kodas 305659566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Duman", kodas 305897069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6850708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus keitimas (2025-02-03).

- - -

UAB "ES technika", kodas 303916955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 7-15, LT-87144
Pranešimo Nr. 6850709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "TDE Auto", kodas 305656716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6850710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 13-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6850712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04).

- - -

"Šv. Pranciškaus vilties miestas", kodas 304935321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6850713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04);
Įgaliojimas (2025-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 148

- - -

MB "Almotor", kodas 306167596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 13, LT-54381
Pranešimo Nr. 6850714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUVIDĖS" PREKYBA, kodas 148258171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27, LT-36266
Pranešimo Nr. 6850715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla", kodas 191712282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6850716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB TorusByte, kodas 306720292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6850717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "SILVEGA", kodas 302823359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-6, LT-03216
Pranešimo Nr. 6850718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 149

- - -

UAB Uniqum capital, kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01110
Pranešimo Nr. 6850719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2025-02-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-05);
Lietuvos banko leidimas (2025-02-05).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6850720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6850721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Futbolo klubas "Babtai", kodas 302608463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 13-5, LT-44486
Pranešimo Nr. 6850723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Business river", kodas 305533884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6850725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Jasonių kaimo bendruomenė, kodas 307088696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 7G, LT-28103
Pranešimo Nr. 6850726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.

- - -

UAB "Impegi", kodas 304293945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6850727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-7, LT-92124
Pranešimo Nr. 6850728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-05).

- - -

UAB "Metalface", kodas 304896509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 44-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6850729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-06).

- - -

UAB "AGSF LT", kodas 306048923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 11A-9, LT-35210
Pranešimo Nr. 6850730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-06).

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6850731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6850732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB Technimpex, kodas 307083553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-25, LT-99118
Pranešimo Nr. 6850733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

GOODTOGO, UAB, kodas 307083076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6850734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

MB "Burnos chirurgas", kodas 305493226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 37, LT-11324
Pranešimo Nr. 6850735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6850736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14B-102, LT-01112
Pranešimo Nr. 6850737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03); Akcininkų
sprendimas (2025-02-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2025-02-03).

- - -

MB "Balterda", kodas 304992144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 13-1, LT-78296
Pranešimo Nr. 6850738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6850739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

VšĮ Creativity Gym, kodas 307089264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Kadagių g. 10, LT-38466
Pranešimo Nr. 6850740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Stiega bros, kodas 306147152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6850741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Hilasti); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas (2025-02-05).

- - -

UAB "Fromris", kodas 300013399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16, LT-02248
Pranešimo Nr. 6850742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Idėjų architektai", kodas 303434617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 106A, LT-28238
Pranešimo Nr. 6850743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-01); Dalininkų sprendimas (2025-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-01).

- - -

Daniliškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6850744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

"FOREKSAS", UAB, kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6850745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Statybų guru LT", kodas 305213457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-06).

- - -

MB "Danilamaster", kodas 305822433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6850747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Licėjaus Alumni", kodas 306226660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6850748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Licėjaus Alumni Stipendija"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Dalininkų
sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB "Delela", kodas 306707213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 155

- - -

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 7, LT-45223
Pranešimo Nr. 6850750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04).

- - -

MB "Eradenta", kodas 305241474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jotvingių g. 11, LT-60113
Pranešimo Nr. 6850751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

MB "Įdoma", kodas 303064979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-8, LT-48227
Pranešimo Nr. 6850752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6850753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6850754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-4, LT-72252
Pranešimo Nr. 6850755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Virtualus servisas", kodas 304914601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 79, LT-11121
Pranešimo Nr. 6850756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Volksta", kodas 300049484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-9, LT-08109
Pranešimo Nr. 6850757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "BALEKSMETA", kodas 163731432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 46, LT-92353
Pranešimo Nr. 6850758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Napolis", kodas 303382088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 157

- - -

UAB "Ai logistics", kodas 306349759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6850760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-03).

- - -

MB Sraigtelis, kodas 306004802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-271, LT-04302
Pranešimo Nr. 6850761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-06).

- - -

Aisteti, MB, kodas 307089531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6850762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 166096956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-31, LT-69404
Pranešimo Nr. 6850763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Kuprionis", kodas 301166750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6850764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Maka grupė, kodas 306945428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37C-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6850765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 135901482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-44, LT-49482
Pranešimo Nr. 6850766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

BRO Racing VšĮ, kodas 306695202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 6, LT-14158
Pranešimo Nr. 6850767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6850768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

VšĮ Kultūrinės edukacijos centras, kodas 303365092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-20, LT-06256
Pranešimo Nr. 6850769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB Mig projektai, kodas 306725204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6850770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-31); Sprendimas (2025-01-31); Užsienio
asmens pasas (2025-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 159

- - -

Remi consulting MB, kodas 307088276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-309, LT-03154
Pranešimo Nr. 6850771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Danijara, kodas 306692708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6850772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03).

- - -

UAB "Artnivo projektai", kodas 305250943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15, LT-91247
Pranešimo Nr. 6850773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-28); Įgaliojimas (2025-01-28).

- - -

Respublikinė sportinio šaudymo asociacija, kodas 302691306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 3-15, LT-68230
Pranešimo Nr. 6850774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-31 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-06).

- - -

MB Dgt statyba, kodas 306652973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 1-1, LT-54487
Pranešimo Nr. 6850775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB Vytis Agency, kodas 307034620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 33, LT-14270
Pranešimo Nr. 6850776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Esigna", kodas 148135788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 9, LT-37176
Pranešimo Nr. 6850777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Vakarų Lietuvos kardiologų asociacija, kodas 306647652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6850778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB Innovative projects, kodas 306107236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6850779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

A. Kuršaičio firma "Pieštvė", kodas 122400610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-58, LT-04206
Pranešimo Nr. 6850780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6850781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "LABANORO AMATAI", kodas 302541000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35, LT-18235
Pranešimo Nr. 6850782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Gopromas", kodas 304915767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav.
Pranešimo Nr. 6850783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-03).

- - -

MB "Apšiltinimas LT", kodas 306142995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonažolių tak. 8, LT-52178
Pranešimo Nr. 6850784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "L.I.P.E.", kodas 302513047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 1J, LT-14261
Pranešimo Nr. 6850785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

MB "Taurasina", kodas 306865334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 5-oji g. 22, LT-92344
Pranešimo Nr. 6850786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Maksimalis", kodas 304849356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6850787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Mobistika", kodas 304865257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6850788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "DIDYSIS TYRULIS", kodas 171651224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Ligoninės g. 4, LT-82466
Pranešimo Nr. 6850789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2025-02-05).

- - -

MB "Desažas", kodas 304596547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-70, LT-35189
Pranešimo Nr. 6850790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Modaja", kodas 306163459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-41, LT-36115
Pranešimo Nr. 6850791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Tavo turas", kodas 301733186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 127, LT-96101
Pranešimo Nr. 6850792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedos medis", kodas 166558829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 29, LT-89383
Pranešimo Nr. 6850793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo Maudyklos g. 5E savininkų bendrija, kodas 301700720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 19-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6850794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6850795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 108, LT-20115
Pranešimo Nr. 6850796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-02-04); Savininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2025-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 164

- - -

UAB Hotubas, kodas 305889581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-29, LT-50189
Pranešimo Nr. 6850797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 32 savininkų bendrija, kodas 145574919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32, LT-78330
Pranešimo Nr. 6850798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-05).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6850799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Valdybos sprendimas (2025-02-04).

- - -

Lietuvos statistikų sąjunga, kodas 191959642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29-101, LT-01104
Pranešimo Nr. 6850800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04).

- - -

MB Wipeberg, kodas 305777568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-387, LT-08353
Pranešimo Nr. 6850801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 165

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6850802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-03); Įstatai (2025-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-03); Įgaliojimas (2025-02-03).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6850803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "MLG transport", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Visa aplinka", kodas 304298262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Marčiukinio k. 1D, LT-69151
Pranešimo Nr. 6850805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų iregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-04).

- - -

Asociacija Vandžiogalos bendruomenė, kodas 306096206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Liepų g. 27, LT-54391
Pranešimo Nr. 6850806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

UAB "Šilumos servisas", kodas 300129343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 18, LT-02203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6850807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "DG salos", kodas 302305199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 8-oji g. 37, LT-10242
Pranešimo Nr. 6850808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Radmirus", kodas 304545798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6850809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "VIKĖ", kodas 305624152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Sruojos g. 21-2, LT-90104
Pranešimo Nr. 6850810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-23, LT-65163
Pranešimo Nr. 6850811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2025-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-21).

- - -

UAB Recommender, kodas 306821957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6850812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6850813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-06).

- - -

UAB "Fristina", kodas 304910147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

Leokadijos Paškūnaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305706806
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115, LT-78175
Pranešimo Nr. 6850815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Tvarkmeta", kodas 304443672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Trakų k. 1, LT-38470
Pranešimo Nr. 6850816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-06).

- - -

VšĮ "AEC darželis", kodas 306281151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6850817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

LIETUVOS NEKILNOJAMOJO TURTO VERSLO ASOCIACIJA, kodas 300661620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 7, LT-09311
Pranešimo Nr. 6850818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-04).

- - -

Slengių bendruomenė, kodas 301674841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6850819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Mokesčių ekspertų grupė, UAB, kodas 306226450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-12, LT-06212
Pranešimo Nr. 6850820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Ilgalaikės priežiūros įstaigų asociacija, kodas 306518134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6850821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-06).

- - -

Jonavos miesto garažų eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 156913947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Laukagalių g. 3 K17, LT-55110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6850822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Šilalės medžiotojų būrelis, kodas 191547496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Pažiuržmočio k. 6, LT-75261
Pranešimo Nr. 6850823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-04).

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6850824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-02-06).

- - -

DNSB "SKALŪNAS 2", kodas 302441135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-22, LT-49346
Pranešimo Nr. 6850825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-04).

- - -

MB Ortodontijos klinika, kodas 305069188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6850826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas / Sprendimas keisti
registracijos ir buveinės adresą (2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

Vyrų fizinė ir psichologinė gerinimo brolija, kodas 306715911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6850827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-06).

- - -

MB "Ekoforsa", kodas 307027654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 53A, LT-54120
Pranešimo Nr. 6850828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

MB "Nikelis", kodas 307088205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 1, LT-13100
Pranešimo Nr. 6850829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija Eko gėrimai, kodas 306021837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Girsteitiškio g. 3, LT-33312
Pranešimo Nr. 6850830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

MB "Juditos interjerai", kodas 304933402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 24-7, LT-45400
Pranešimo Nr. 6850831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Arline", kodas 306122131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6850832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Akcininkų
sprendimas (2025-02-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Akcininkų sprendimas / Arline sprendimas dėl kapitalo
didinimo (2025-02-03).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 23, LT-62211
Pranešimo Nr. 6850833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "A FUND", kodas 306622791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6850834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Sprendimas (2025-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

UAB "Geomodulis", kodas 305473946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14, LT-91200
Pranešimo Nr. 6850835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Senojo baltų tikėjimo bendruomenė "Žemaičių alka", kodas 192109433
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Kiauleikių g. 13, LT-97224
Pranešimo Nr. 6850836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Bent pramogos", kodas 306094778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k., Pašilės g. 11, LT-59240
Pranešimo Nr. 6850837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

UAB "Akcijų valdymas", kodas 305658959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 20, LT-45366
Pranešimo Nr. 6850838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-06).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6850840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04).

- - -

Asociacija Geležinės šluotos, kodas 306782098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Praniauskaitės g. 14, LT-87399
Pranešimo Nr. 6850841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

UAB "Pirma vertus", kodas 303500921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 4, LT-96155
Pranešimo Nr. 6850842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 173

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "NAUJIEJI MASTAIČIAI", kodas 305316165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 21-2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6850843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neronas", kodas 302744933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-57, LT-62383
Pranešimo Nr. 6850844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47, LT-51295
Pranešimo Nr. 6850845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 157014732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 8, LT-55123
Pranešimo Nr. 6850846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 170786518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11, LT-59127
Pranešimo Nr. 6850847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 174

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

886-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126025467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 87, LT-06105
Pranešimo Nr. 6850848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Audėjas", kodas 135330293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3, LT-48391
Pranešimo Nr. 6850849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6850850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Merkurijus", kodas 175047132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6850851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53, LT-83150
Pranešimo Nr. 6850852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40, LT-92237
Pranešimo Nr. 6850853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Klaipėdos transporto darbininkų sąjunga, kodas 141633238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6850854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 254895540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 10, LT-41110
Pranešimo Nr. 6850855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KENIS", kodas 142141923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 60, LT-92325
Pranešimo Nr. 6850856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Kauno rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160418610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-23, LT-53236
Pranešimo Nr. 6850857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Bendrija "Kalniečių 83", kodas 304414560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6850858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 176

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18, LT-36250
Pranešimo Nr. 6850859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SP UAB "Vilkaviškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 185480769
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6850860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 175030236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10, LT-17104
Pranešimo Nr. 6850861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučių namų Taikos g. Nr. 64 ir Nr. 66 savininkų bendrija, kodas 300077850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-9, LT-05235
Pranešimo Nr. 6850862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6850863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MELIORATORIUS 10", kodas 277374710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10, LT-99146
Pranešimo Nr. 6850864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 177

Namo B. K. Balučio g. 17 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304875696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6850865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

42-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 19, LT-35289
Pranešimo Nr. 6850866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6850867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6850868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 184196940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 88, LT-28176
Pranešimo Nr. 6850869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 166096956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-31, LT-69404
Pranešimo Nr. 6850870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 178

- - -

Daugiabučio namo Maudyklos g. 5E savininkų bendrija, kodas 301700720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 19-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6850871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Jonavos miesto garažų eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 156913947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Laukagalių g. 3 K17, LT-55110
Pranešimo Nr. 6850872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 23, LT-62211
Pranešimo Nr. 6850873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Eurobika", kodas 304938125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6850874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Disputo LT", kodas 304923618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6850875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Romua Vitaly LT", kodas 304221903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6850878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6850880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6850881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB "Avelanas", kodas 304927748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6850883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6850884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6850885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6850886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Infitus", kodas 304755412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6850887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 181

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37, LT-37453
Pranešimo Nr. 6850888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6850890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6850891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6850892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Nairus", kodas 304565427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 182

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB BIURTEKAS, kodas 302499868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ateities g. 13, LT-42284
Pranešimo Nr. 6850895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Kantresa", kodas 304555828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6850896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Daltaris", kodas 133231880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 43, LT-44255
Pranešimo Nr. 6850897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6850898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6850899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav.
Pranešimo Nr. 6850900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6850901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6850903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Merens", kodas 304442200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6850905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Paršiukai stumia tanką", kodas 304052175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6850906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6850907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6850908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6850909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVESTA", kodas 123226372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6850910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 185

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6850912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Impegi", kodas 304293945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6850914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6850915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6850916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6850917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "LABANORO AMATAI", kodas 302541000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35, LT-18235
Pranešimo Nr. 6850918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "Maksimalis", kodas 304849356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6850919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Mobistika", kodas 304865257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6850920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-02-06).

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6850921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 11, LT-45304
Pranešimo Nr. 6850048

Išregistravimo data: 2025-02-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 187

- - -

UAB B. Stalioraitienės mokymo centras, kodas 151259333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 5, LT-68299
Pranešimo Nr. 6850049

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6850050

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Aliancas", kodas 304888633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850051

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6850052

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 94, LT-01215
Pranešimo Nr. 6850053

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6850054

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35, LT-52119
Pranešimo Nr. 6850055

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 188

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850056

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6850057

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53, LT-06134
Pranešimo Nr. 6850058

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Eurotransfera", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6850059

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850060

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6850061

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Gedesta", kodas 303504026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6850062

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Mygtukas", kodas 303499974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850063

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Eidvita", kodas 303536369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6850064

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6850065

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Colena", kodas 304273857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6850066

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Storalita", kodas 304355336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6850067

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Godrus", kodas 304888099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850068

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Eurovida", kodas 304452212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6850069

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6850070

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Midolas", kodas 304693932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850071

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6850072

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850073

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Pikinta", kodas 304748229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6850074

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Topersas", kodas 304772511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6850075

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Dorantus", kodas 304840026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6850076

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Kana LT", kodas 304828287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6850077

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850078

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Donena", kodas 304835520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6850079

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6850080

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Nepriklausomybė", kodas 304856735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6850081

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Keliona", kodas 304859717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6850082

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Sidmona", kodas 304862784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6850083

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Uleta", kodas 304954250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6850084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-038 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Gibsa", kodas 304930210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6850085

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6850086

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6850087

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

MB "VERSLI MOTERIS", kodas 305542972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6850088

Išregistravimo data: 2025-02-06.

- - -

UAB "Kupidonas", kodas 305589413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6850089

Išregistravimo data: 2025-02-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


